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Z listów do redakcji Pomoc przyjąłbym z wdzięcznością

Ośmielam się napisać do waszej redakcji w związku z tekstem zamieszczonym
w „Panaceum” nr 1-2/2019, dotyczącym wigilijno - noworocznego spotkania Koła Lekarzy
Seniorów OIL w Łodzi pt. „W zdrowym ciele zdrowy duch”. W czasie tego spotkania
 informowano  jego uczestników o uchwale XXXVI OZL OIL w Łodzi z marca 2018 r.
(uchwała zobowiązuje Okręgową Radę Lekarską do zapewnienia lekarzom - emerytom
dofinansowania  na cele rehabilitacyjno - opiekuńcze - przyp. red.). Mam pytanie, czy
zapisy wyżej wymienionej uchwały nie należałoby poszerzyć również o skorzystanie raz
na dwa lata z dofinansowania do wyjazdu poza miejsce zamieszkania, choćby „wczasów
pod gruszą”, co jak najbardziej miałoby na celu „stymulowanie i poprawianie sprawności
psychicznej i motorycznej seniorów”. Inne środowiska zawodowe np., nauczycieli mają
takie przywileje, natomiast pracownicy służby zdrowia, w tym lekarze i lekarze dentyści
są ich pozbawieni. Przez całe swoje życie zawodowe ani razu nie skorzystałem
z dobrodziejstwa pobytu w sanatorium, bo obowiązek pracy i niesienia pomocy pacjentom
był dla mnie priorytetem; dziś gdy zbliżam się do kresu życia (urodziłem się w 1932 r.),
przyjąłbym z wdzięcznością od swojej łódzkiej Izby Lekarskiej taką pomoc.

Stary lekarz, pediatra

(nazwisko znane redakcji)

Od redakcji:

Wspomniana w liście uchwała XXXVI OZL w Łodzi, zrealizowana została uchwałą ORL
z maja 2018 r. (nr 44/VIII/2018), zgodnie z którą każdy lekarz (lekarz dentysta), będący
członkiem OIL, po ukończeniu 75 lat, może uzyskać wsparcie finansowe, jeśli korzysta
z odpłatnych świadczeń: - pomocy pielęgniarskiej; - pomocy w bieżących sprawach życia
codziennego; - rehabilitacyjnych; - opiekuńczych. W pakiecie tych świadczeń zalazły się
także wyjazdy sanatoryjne. Wysokość wsparcia nie może przekroczyć 600 zł w ciągu
dwóch lat. O takie dofinansowanie może wystąpić także nasz czytelnik, warunkiem jest
wypełnienie stosownego formularza (znajduje się na stronie: www.oil.lodz.pl/komisja-
bytowa. Pana wnioskiem zainteresujemy członków Komisji Bytowej OIL.
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